
# imię i nazwisko czas różnica do 1. m. # imię i nazwisko czas różnica do 1. m.

1 Adamczyk Zofia 0:51,81 1 Adamczyk Zofia 0:51,81

2 Cieplucha Blanka 0:52,88 (+0:01,07) 2 Cieplucha Blanka 0:52,88 (+0:01,07)

3 Rozwadowska Karolina 0:53,97 (+0:02,16) 3 Rozwadowska Karolina 0:53,97 (+0:02,16)

4 Krystek Jagoda 0:54,19 (+0:02,38) 4 Krystek Jagoda 0:54,19 (+0:02,38)

5 Niedźwiecka Anna 0:55,00 (+0:03,19) 5 Niedźwiecka Anna 0:55,00 (+0:03,19)

6 Śliwińska Agata 1:00,81 (+0:09,00) 6 Ogiński Tymoteusz 0:55,79 (+0:03,98)

7 Woźniak Zuzanna 1:01,20 (+0:09,39) 7 Brzeziński Tymon 0:56,80 (+0:04,99)

8 Augystyniak Martyna 1:01,26 (+0:09,45) 8 Maciaszczyk Łukasz 0:58,57 (+0:06,76)

9 Pudlarz Lena 1:08,09 (+0:16,28) 9 Jan Wirowski 0:58,98 (+0:07,17)

10 Olczak Jagoda 1:13,00 (+0:21,19) 10 Śliwińska Agata 1:00,81 (+0:09,00)

11 Woźniak Zuzanna 1:01,20 (+0:09,39)

12 Augystyniak Martyna 1:01,26 (+0:09,45)

13 Domański Jakub 1:04,19 (+0:12,38)

# imię i nazwisko czas różnica do 1. m. 14 Pluciński Kamil 1:04,64 (+0:12,83)

1 Ogiński Tymoteusz 0:55,79 15 Maraszek Artur 1:04,72 (+0:12,91)

2 Brzeziński Tymon 0:56,80 (+0:01,01) 16 Mierzejewski Antoni 1:05,84 (+0:14,03)

3 Maciaszczyk Łukasz 0:58,57 (+0:02,78) 17 Pudlarz Lena 1:08,09 (+0:16,28)

4 Jan Wirowski 0:58,98 (+0:03,19) 18 Olczak Jagoda 1:13,00 (+0:21,19)

5 Domański Jakub 1:04,19 (+0:08,40) 19 Raj Aleksnader 1:33,97 (+0:42,16)

6 Pluciński Kamil 1:04,64 (+0:08,85)

7 Maraszek Artur 1:04,72 (+0:08,93)

8 Mierzejewski Antoni 1:05,84 (+0:10,05)

9 Raj Aleksnader 1:33,97 (+0:38,18)

OPEN II klasy
Puchar Klubu 2016r.

klasa II (2008 / 2009)

25 dow + 25 grzb

25 dow + 25 grzb

25 dow + 25 grzb



suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Basia Mączkowska 0:51,13 108 1:49,70 126 2:14,36 99 1:40,63 130 1:44,73 158 621
2 Nina Klatka 0:51,49 106 1:55,56 107 2:11,28 107 1:45,95 111 1:44,07 161 592
3 Szkudlarek Hania 0:58,23 73 2:00,73 94 2:26,64 76 1:43,99 117 1:55,19 119 479
4 Kamila Rudzińska 1:02,61 59 1:52,62 116 2:22,94 83 1:44,75 115 2:00,79 103 476
5 Kowalska Marta 0:55,19 86 1:57,06 103 2:37,10 62 1:48,16 104 1:56,37 115 470
6 Mańko Natalia 0:56,63 79 1:58,85 99 2:17,46 93 1:58,64 79 1:56,67 114 464
7 Jeziorska Natalia 0:57,59 75 1:53,41 114 2:19,01 90 2:00,37 75 1:59,60 106 460
8 Lenart Sonia 1:03,31 57 1:54,57 110 2:18,70 90 1:58,64 79 2:00,37 104 440
9 Sonia Galanciak 1:00,44 65 1:56,35 105 2:36,09 63 2:05,29 67 1:58,72 108 408

10 Pożycka Natalia 1:05,80 50 2:09,15 77 2:25,27 79 1:58,98 78 2:06,67 89 373
11 Zuzia Włodarczyk 1:07,10 47 2:03,40 88 2:28,87 73 2:19,32 49 2:09,46 83 340
12 Ola Nowak 1:23,79 24 1:57,39 103 2:25,52 78 2:14,14 54 2:15,13 73 332
13 Adamek  Wiktoria 1:08,18 45 2:06,37 82 2:38,33 61 2:23,09 45 2:14,07 75 308
14 Oliwia Graczyk 1:19,92 28 2:16,48 65 2:25,29 79 2:14,91 54 2:10,61 81 307
15 Powalska Nicola 1:10,14 41 2:05,64 84 2:38,07 61 2:25,47 42 2:14,86 74 302
16 Ada Twardowska 1:43,94 12 2:24,03 55 2:16,54 87 2:32,33 37 2:29,00 55 246

suma pkt.

imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.
1 Rubin Feliks 0:58,84 50 1:51,91 83 2:03,29 91 1:41,58 86 1:49,30 99 409
2 Piotr Kulawiec 0:59,90 48 1:56,60 73 1:56,38 109 2:03,20 48 1:50,44 96 374
3 Goniszewski Emil 0:54,64 63 1:55,74 75 2:10,55 77 1:54,14 61 1:57,47 80 356
4 Lichański Olek 1:01,51 44 1:58,77 69 2:11,64 75 1:58,98 53 1:52,21 92 333
5 Nikodem Żebrowski 1:07,08 34 1:56,70 73 2:11,16 76 2:16,34 35 1:58,75 77 295
6 Artur Ciechanowski 1:14,47 25 1:58,20 70 2:17,47 66 2:21,56 31 2:06,89 63 255
7 Adrian Mikołajczyk 1:05,54 36 2:04,24 61 2:50,93 34 2:02,20 49 2:10,17 58 238
8 Jałkiewicz Adam 1:10,90 29 2:11,53 51 2:16,36 67 2:19,36 33 2:16,37 51 231

Puchar Klubu 2016r.

klasa IIIa, IIIf  (2007, 2008)

50m mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.

50 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.



suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Adamczyk Kasia 1:42,41 151 1:39,00 171 1:53,00 168 1:33,13 163 1:39,30 185 838
2 Piekarska Natalia 1:45,93 137 1:44,96 144 2:05,44 122 1:40,41 130 1:40,42 179 712
3 Trębska Ewa 1:50,22 121 1:43,31 151 1:57,90 147 1:47,71 105 1:46,26 151 675
4 Łobejko Natalia 1:55,41 105 1:58,00 101 2:07,87 115 1:47,22 107 1:53,65 123 551
5 Grocholińska Gosia 2:15,46 65 1:57,00 104 2:26,90 76 1:59,28 77 1:58,25 110 432
6 Papis Sandra 2:53,83 31 2:09,74 76 2:33,12 67 2:04,31 68 2:11,87 79 321

suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Kąsiel Michał 1:38,96 117 1:31,14 154 1:46,42 142 1:27,48 135 1:30,33 176 724
2 Gajda Jan 1:43,23 103 1:36,80 129 1:49,84 129 1:25,34 146 1:33,88 157 664
3 Malinowski Oliwier 1:36,87 125 1:45,58 99 1:53,05 119 1:39,26 92 1:44,12 115 550
4 Balbierz Bartosz 1:57,11 70 1:50,84 85 2:07,50 82 1:43,80 81 1:46,92 106 424
5 Stępiński Jan 2:13,63 47 1:46,70 96 2:00,18 99 1:47,06 73 1:47,47 104 419
6 Wiaderny Maksym 2:22,41 39 1:49,41 89 1:56,11 109 1:47,15 73 1:54,83 85 395
7 Zalasa Bartłomiej 2:12,81 48 2:06,84 57 2:12,96 73 1:55,45 58 2:01,83 71 307
8 Urbański Sebastian 2:55,50 21 2:19,42 43 2:46,67 37 1:40,48 89 1:50,00 97 287
9 Rutkowski Bartosz 2:12,02 49 2:00,22 67 2:00,31 98 1:52,33 64 278

10 Michałowski Mateusz 2:25,04 37 2:15,51 47 2:28,81 52 1:58,20 54 2:01,78 71 261
11 Kryszczuk Karol 2:56,67 21 2:06,84 84 2:10,41 40 1:59,12 76 221
12 Dąbek Paweł 2:38,63 28 2:17,67 44 2:20,31 62 2:16,59 35 169
13 Bednarz Piotr 2:04,21 61 1:55,48 58 119

Puchar Klubu 2016r.

klasa IV  (2006, 2007)

100 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.

100 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.



suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Grzebieluch Maja 1:32,97 202 1:25,43 267 1:38,19 256 1:19,34 264 1:23,50 312 1 301
2 Domańska Kornelia 1:43,86 145 1:33,03 206 1:46,54 200 1:26,94 200 1:33,21 224 975
3 Dubacka Natalia 2:08,31 77 1:45,17 143 1:43,17 220 1:33,01 163 1:35,68 207 810

suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Wirowski Aleksander 1:23,33 196 1:26,98 177 1:29,43 240 1:16,41 203 1:19,82 255 1 071
2 Raczyński Olivier 1:50,86 83 1:36,61 129 2:02,15 94 1:28,77 129 1:33,33 159 594
3 Brzeziński Igor 1:54,13 76 1:43,25 106 1:38,61 94 1:49,03 100 376

100 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.

Puchar Klubu 2016r.

klasa V  (2004)

100 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.



suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Ewa Zajączkowska 01:33,0 202 01:20,5 319 01:37,1 264 01:14,0 326 1:21,03 342 1 453
2 Zuzia Dałek 01:41,5 155 01:27,6 248 01:53,8 164 01:22,9 231 1:27,90 267 1 065

suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Oliwier Pawłowski 1:37,13 127 1:25,89 184 1:38,67 179 1:12,31 240 1:19,69 256 986
2 Jan Walas 1:40,95 110 1:23,98 197 1:35,80 195 1:18,82 185 1:22,12 234 921
3 Kacper Dobroszek 1:35,01 132 1:29,02 165 1:49,41 131 1:21,25 169 1:24,60 214 811
4 Mikołaj Auguściński 1:31,39 153 1:39,62 173 1:30,24 123 1:29,37 182 631
5 Mieszko Krystek 2:38,22 28 1:52,86 81 1:39,19 176 1:23,00 158 1:34,22 155 598
6 Kacper Lobka 1:57,26 70 1:40,71 114 1:47,80 137 1:34,34 108 429
7 Maks Kęska 1:36,19 131 1:19,98 177 308

100 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.

Puchar Klubu 2016r.

klasa VI  (2003)

100 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.



suma pkt.
imię i nazwisko czas pkt. czas pkt. czas pkt czas pkt. czas pkt. pkt.

1 Hubert Pawlak 1:19,79 223 1:27,22 176 1:35,75 195 1:08,32 284 1:19,27 261 1 139
2 Ignacy Łysiak 1:28,05 251 1:04,42 339 1:11,96 348 938
3 Patryk Leśniewski 1:45,83 95 1:25,00 190 1:39,25 175 1:19,02 183 1:21,41 240 883
4 Mateusz Auguściński 1:38,17 120 1:17,26 253 1:24,46 285 1:14,47 219 877

Puchar Klubu 2016r.

grupa najstarsza

100 mot. 100 m grzb. 100 m klas. 100 m dow 100 m zm.



# imie i nazwisko klasa pkt

1 Ewa Zajączkowska kl 6 1 453

2 Grzebieluch Maja kl 5 1 301

3 Hubert Pawlak Gim + 1 139

4 Wirowski Aleksander kl 5 1 071

5 Zuzia Dałek kl 6 1 065

6 Oliwier Pawłowski kl 6 986

7 Domańska Kornelia kl 5 975

8 Ignacy Łysiak Gim + 938

9 Jan Walas kl 6 921

10 Patryk Leśniewski Gim + 883

11 Mateusz Auguściński Gim + 877

12 Adamczyk Kasia kl 4 838

13 Kacper Dobroszek kl 6 811

14 Dubacka Natalia kl 5 810

15 Kąsiel Michał kl 4 724

16 Piekarska Natalia kl 4 712

17 Trębska Ewa kl 4 675

18 Gajda Jan kl 4 664

19 Mikołaj Auguściński kl 6 631

20 Basia Mączkowska kl 3 621

21 Mieszko Krystek kl 6 598

22 Raczyński Olivier kl 5 594

23 Nina Klatka kl 3 592

24 Łobejko Natalia kl 4 551

25 Malinowski Oliwier kl 4 550

26 Szkudlarek Hania kl 3 479

27 Kamila Rudzińska kl 3 476

28 Kowalska Marta kl 3 470

29 Mańko Natalia kl 3 464

30 Jeziorska Natalia kl 3 460

31 Lenart Sonia kl 3 440

32 Grocholińska Gosia kl 4 432

33 Kacper Lobka kl 6 429

34 Balbierz Bartosz kl 4 424

35 Stępiński Jan kl 4 419

36 Rubin Feliks kl 3 409

37 Sonia Galanciak kl 3 408

38 Wiaderny Maksym kl 4 395

39 Brzeziński Igor kl 5 376

40 Piotr Kulawiec kl 3 374

41 Pożycka Natalia kl 3 373

42 Goniszewski Emil kl 3 356

43 Zuzia Włodarczyk kl 3 340

44 Lichański Olek kl 3 333

45 Ola Nowak kl 3 332

46 Papis Sandra kl 4 321

47 Adamek  Wiktoria kl 3 308

48 Adamek  Wiktoria kl 3 308

49 Oliwia Graczyk kl 3 307

50 Oliwia Graczyk kl 3 307

51 Powalska Nicola kl 3 302

52 Urbański Sebastian kl 4 287

53 Rutkowski Bartosz kl 4 278

54 Michałowski Mateusz kl 4 261

55 Ada Twardowska kl 3 246

56 Kryszczuk Karol kl 4 221

57 Dąbek Paweł kl 4 169

58 Bednarz Piotr kl 4 119

Puchar Klubu 2016r.
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